
e uvedeného dne, měsíce, roku uzavřely

TRIO HAVEL s.r.o.
Sídlo: Novosedlická 998/12, 415 01Teplice
lČ 60276584, DIČ: CZ60276584
Zastoupená: jednatelem společnosti
Bankovníspojenh
zapsaná do or Krajským v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 6354

(ve smlouvě dále jen jako prodávajIcQ

A

Společnost: ČR - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Sídlo: Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem
lČ: 70886300, DIČ: CZ70886300
Zastoupená: plk. Ing. Romanem Vyskočilem
Bankovní spojení:
{ve smlouvě dále jen jako kupujIcQ

(ve smlouvě společně dále jen jako smluvní strany)

tuto

Kupní smlouvu

Č. 19SO110100000005

Prohlášení o vlastnictví a předmětu převodu

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je vlastníkem předmětu převodu uvedeného v nabídkových
materiálech prodávajÍcÍho. Předmět převodu je dále ve smlouvě označen jako ,,zboží".

Il.
Prohlášení o převodu a přijetí zboží

1. prodávajÍcÍ zboží objednané kupujÍcÍm převádí na kupujÍcÍho a kupujícI zboží, které objednal
do svého výlučného v|astnjctvi za niže dohodnutou cenu a za podmínek této smlouvy přijímá.

Ill.
Obchodní podmínky

1. Specifikace zboží bude sjednávána v jednotlivých objednávkách. v zásadě platí, že prodávajÍcÍ

1z 5



,....,..,

bude dodávat kupujícímu zboží dle předložených vzorků v dohodnutém množství, kvalitě,
velikostnIm sortimentu, a to k datu uvedeném ve vzájemně odsouhlasené objednávce.

2. Kupující je povinen v jednotlivých objednávkách uvádět odkaz na tuto kupní smlouvu.

3. KupujÍcÍ je povinen na jednotlivých objednávkách uvádět objednací čísla zboží prodávajícího
die platného ceníku nebo katalogu prodávajícího.

4. K platnému uzavření kupní smlouvy dojde, bude-li objednávka kupujícího co do množství,
sortimentu, času plnění a ceny prodávajícím bez výhrad potvrzena a jedno vyhotoveni
potvrzené objednávky, bude doručeno kupujícímu.

5. Smluvní strany se dohodly, že v rámci optimalizace obchodních a organizačních procesů bude
kupujícI doručovat objednávky elektronickou cestou na e-mail .

lV.
Kupní cena a způsob její úhrady

1. Smluvní strany sjednaly, že kupní cena, za kterou bude zboží prodáno, je určena ceníkem
stanoveným prodávajícím, platným v den objednání předmětu převodu. KupujÍcÍ ceny
akceptuje objednávkou.

2. Stanovení ceny je výhradním právem prodávajícího. Se změnou ceníku je prodávajÍcÍ
povinen kupujícího seznámit nejpozději do 5 dnů od data změny cen elektronicky na emailovou
adresu určenou kupujícím pro vzájemný obchodní styk, případně změnu cen provést na
webových stránkách prodávajícího.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené
prodávajÍcÍm na bankovní účet prodávajícího. Splatnost faktur je sjednána na 30 dní od data
dodání zboží. Zboží je považováno za dodané dnem, kdy byl potvrzen dodací list kupujícím
v případě osobního převzetí zboží, resp. dnem, kdy bylo kupujÍcÍm potvrzeno převzetí zásilky
v případě dodáni zboží zásilkovou službou. Zboží je považováno za uhrazené dnem, kdy byla
platba připsána na účet prodávajÍcÍho.

4. V případě prodlení platby je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
0,1% z dlužné Částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu
prodávajícího převodem na jeho bankovní účet ve lhůtě 14 dnů od doručenívýzvy kupujÍcÍmu.

V.
Náhradní plněni

1. prodávající je organizací zaměstnávajícÍvÍce než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením.
Na základě této skutečnosti je oprávněn poskytovat výrobky a služby v rámci tzv. náhradního
plnění povinného podílu zaměstnanců se zdravotním postižením dle § 81,
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

2. Pro účely dodávek zboží v režimu tzv. náhradního plnění dle této smlouvy se obě strany

2 Z 5



"T"

dohodly na objemu odebraného zboží pro rok 2019 ve výši 50 000,- KČ bez DPH. Tento finanční
objem je závazný pro obě strany. Kupujícísitímto rezervuje objem pro plněni povinného podílu
dle § 81, odst. 2, písm. b) zákona č. 435/2004 Sb. a prodávajIcí se zavazuje kupujícímu toto
plnění poskytnout.

3. Pokud kupujÍcÍ během roku zjisti, že není schopen odebrat zboží ve sjednaném objemu, je
oprávněn do 30. 9. 2019 prodávajícímu oznámit novou (niŽŠí) částku předpokládaných odběrů.
Toto oznámení musí být provedeno písemnou formou. V případě, že kupující této možnosti
nevyužije a neodebere zboží ve sjednaném objemu, je prodávající oprávněn po kupujícIm
požadovat rezervační poplatek ve výši 10 % z nevyčerpané rezervované částky.

4. prodávající dle § 81odst. 3, zákona o zaměstnanosti, vloží údaje o poskytnutém plněni do
evidence vedené MPSV nejpozději do 30 kalendářních dnů od zaplacení. KupujÍcÍ bere na
vědomi, že do evidence MPSV budou vloženy pouze faktury uhrazené řádně k datu splatnosti.

Pro účely evidence MPSV a zasílání potvrzovací emailu stanovuje kupující tento kontaktní
email:

5. Do evidence budou vloženy pouze faktury, jejichž úhrada bude připsána na účet prodávajÍcÍho
nejpozději 31. 1. 2020.

VI.
Ostatní ujednání

1. Pro vzájemný obchodní styk určují smluvní strany jako doručovací adresy pro písemnou formu
adresu sídla, pro elektronický styk emailové adresy.

prodávající:

Kupující:

Pro jednání ve věcech obchodních stanovuje

prodávající kontaktní osobu:
kontakt:

kupujÍcÍ kontaktní osobu:

kontakty

2. Smluvní strany se dohodly, že v rámci optimalizace organizačních procesů budou faktury
vystavené prodávajícím, vydávány kupujIcRnu při odběru zboží.

3. Smluvní strany se dohodli, že pro
objednávání, jakož i odpovědnost
,,Všeobecné obchodní podmínky"

dodávky zboží dle této smlouvy, včetně způsobu jeho
za vady zboží a záruka za jakost, budou uplatňovány
(dále jen ,,VOP") prodávajícího, ledaže tato smlouva

3 Z 5



"Ť"

É

t

,
:

é
{

kř

!
i

i

,
Š
ŠE
ý

l

i

Ĺ
,

)

výslovně stanovi jinak. Každá ze smluvních stran podpisem této smlouvy potvrzuje, že s těmito
VOP souhlasí.

VII.
Rozhodčí doložka

1. Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, pak všechny spory,
které by mohly vzniknout ztéto smlouvy nebo vsouvislosti s ní, budou svyloučením
pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jejího Řádu
jedním rozhodcem ustanoveným podle tohoto řádu. Strany se zavazují splnit všechny
povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených.

2. Rozhodčí nález je konečný a závazný pro všechny smluvnístrany a žádná ze smluvních stran se
neobrátík žádnému orgánu se žádostío přezkoumání. Tím nenidotčeno právo smluvních stran
navrhnout soudu zrušení rozhodčího nálezu nebo navrhnout zastavení nařízeného výkonu
rozhodnutív souladu se zákonem.

VIll.
Platnost a účinnost smlouvy

1. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

3. Smlouvu lze vypovědět každou smluvní stranou bez udání důvodu a to písemně. výpovědní
lhůta je sjednána na 3 měsíce a běžiod data doručenívýpovědi druhé smluvnístraně.

4. výpovědi smlouvy nezanikají povinnosti smluvních stran splnit své závazky, založené touto
smlouvou až do data platnosti a účinnosti smlouvy.

lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena podle právního řádu České republiky, dle ustanovení zákona č.
89/2012 Sb. Občanského zákoníku, zejména § 1731 až § 1766 a § 2079 až § 2183. Všechny
náležitosti touto smlouvou neupravené a neobsažené v podmínkách se budou řídit právními
normami České republiky.

2. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy bude shledáno neplatným, v rozporu s
právními předpisy České republiky nebo se stane nevynutitelným, nebude tím jakkoliv dotčena
ani ovlivněna účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvnístrany se zavazuji, že
neprodleně uzavřou dodatek smlouvy, který takové ustanovení uvede do souladu s právem.

3. Tuto smlouvu je možné měnit výhradně po vzájemném konsenzu smluvních stran formou
písemných dodatků.

4 Z 5



m"" "

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden
obdrží kupujÍcÍa jeden prodávajÍcÍ.

VTe,licIchdn

At
OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

tel.:
lČ: 60276584 DIČ: CZ60276584

04. 06. 2019
V Ústínad Labem dne ...........

Hasičský záchrc:nny sbor!
Úst....ckého kraje Ĺ '

'-kj!c)va l 340,/ "i G
4000' Ús"iínaciLabem|
lČ: 708 863 CO _. -2- !

5 Z 5


